NCP502SN29T1G Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G ખર દો
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor સ લાયર AMI Semiconductor / ON Semiconductor ડ ુટર
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર NCP502SN29T1G
ઉ પાદક AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 403115 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ ોપઆઉટ (મે સ) 1.3V @ 80mA
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મીન / ફ ડ) 2.9V
વો ટેજ - આઉટ ુટ (મે સ) -
વો ટેજ - ઇન ુટ (મે સ) 12V
સ લાયર ઉપકરણ પેકેજ 5-TSOP
સર ઝ -
ુર ા લ ણો Over Current, Over Temperature
પેકે જગ Tape & Reel (TR)
પેકેજ / કેસ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
પીએસઆરઆર 55dB (1kHz)
આઉટ ુટ કાર Fixed
આઉટ ુટ પરેખાંકન Positive
બી  નામો NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 85°C
નયમનકારોની સં યા 1
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 1 (Unlimited)
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
વગતવાર વણન Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
વતમાન - ુરવઠો (મે સ) 90µA
વતમાન - વસે ટ (ઇક) 1µA
વતમાન - આઉટ ુટ 80mA
નયં ણ લ ણો Enable
આધાર ભાગ નંબર NCP502
NCP502SN29T1G
ભાગ નંબર: NCP502SN29T1G
ઉ પાદક / ા ડ: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ઉ પાદન વણન IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 403115 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
NCP502SN29T1G ની વ શ તાઓ
NCP502SN29T1G.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
NCP502SN30T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
ઉપલ ધ છે:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
ઉપલ ધ છે:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
ઉપલ ધ છે:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
ઉપલ ધ છે:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  EVAL BOARD FOR NCP5010
ઉપલ ધ છે:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
ઉ પાદકો:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
વણન:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
ઉપલ ધ છે:  422473 pcs
RFQ